PAGE

СОВЕТ ТОЛОКОНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
( 50-я сессия четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от  28 февраля  2024 года       № 241
с. Толоконцево
                    О  внесении изменений  в решение Совета Толоконцевского  сельского
                     поселения  от 30.12.2019  года  № 355 «Об  утверждении  Положения
                о бюджетном процессе в Толоконцевском сельском поселении
                  Крутинского муниципального района Омской области»
       В  соответствии с абз. 5 ч. 2 ст.179  Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Толоконцевского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, Совет Толоконцевского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Толоконцевском сельском поселении Крутинского муниципальном районе Омской области, утвержденное решением Совета Толоконцевского сельского поселение  от 30 декабря 2019 года № 355, следующие изменения:
1.1. В  абзаце   3 части 2 статьи 9  слова «не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу» заменить на  слова «не позднее 1 апреля текущего финансового года».»
   2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) согласно статье 37 Устава Толоконцевского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области.
Глава Толоконцевского
сельского поселения                                                                               Н.Н.Граничева